令和 7 年度第５回徳島市情報公開・個人情報保護審査会 概要

日時 令和 7 年９月８日（月）
午後１時 30 分開会

場所 徳島市役所本庁舎 6 階 601 会議室

出席者 ９人（委員３人、事務局６人）

審査会

１ 開会

２ 前回議事録の確定
 （議事録を確定した）

３ 令和７年（個）諮問第１号 個人住民税課税事務に係る特定個人情報保護評

価の件
 （答申を確定した）

４ 令和 7 年（情）諮問第２号 公文書非公開決定に関する審査請求の件

（死者の後期高齢者医療保険料払込明細書）
 （事務局が概要の説明をした）
 （審議した）

５ 閉会